ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН
ВЁРЕНУ МИНИСТЕРСТВ!! МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН ВЁРЕНУ МИНИСТЕРСТВИН
ХАВШАК СЫВЛАХЛА АЧАСЕНЕ ВЁРЕНТЕКЕП

„ШУПАШКАРТИ ПЁТЁМЁШЛЕ ПЁЛУ ПАРАКАН ИНТЕРНАТ
ШКУЛ” ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН БЮДЖЕТЛА

ВЁРЕНУ УЧРЕЖДЕННОЕ

ХУ ШУ
Шупашкар хули

01.09.2023 №109/4

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРА ЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ «ЧЕБОКСАРСКАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Д ТЯ
ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ
ЗДОРОВЬЯ» МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШСКОЙ

Р Е С П У Б Л И К И

П Р И К А З
город Чебоксары

01.09.2023 № 109/4

О назначении ответственного за школьный музей
В целях обеспечения эффективной работы школьного музея БОУ «Чебоксарская

общеобразовательная школа-интернат для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья» Министерства образования Чувашской Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за школьный музей Гаврилову Татьяну Ромовну
2. Гавриловой Т.Р.:
- обеспечить функционирование школьного музея:
- использовать в работе Устав школьного музея и Положение о школьном музее.
3. Утвердить должностную инструкцию ответственного за школьный музей.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:
№ ФИО Должность Срок

ознакомления
Подпись Дата

ознакомления
1 Гаврилова Т.Р. Учитель 04.09.2023 &/. о$:м

		2024-05-07T13:39:51+0300
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ "ЧЕБОКСАРСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ" МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ